
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 2 (ชุมแพ)

67079134241

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๗ งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง รหัสงาน ๓๒๐๒๐

งานปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ  บนทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยซำมะคาว - ร่องแซง ระหว่าง กม.๔๔๘+๔๘๓ - กม.๔๔๘+๔๘๔

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,990,000.00 บาท

9,942,245.96 บาท

0363535000286 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส 9,935,000.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี ๒๕๖๗  รหัสงาน ๓๒๐๒๐ งาน

ปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง โดยปรับปรุงกายภาพ  บน

ทางหลวงหมายเลข ๑๒ ตอน ห้วยซำมะคาว-ร่องแซง ระหว่าง กม.๔๔๘+๔๘๓-กม.

๔๔๘+๔๘๔

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0363535000286 ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจัตุรัส 670722031967 ขก.2/52/2567 30/07/2567 9,934,041.13 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


